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ANEXO I  (Resolución de 29 de mayo de 2018)

Consejería de Salud
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52829100D

22470818W

22466796M

27510274C

74334787Y

27451109B

DNI/NIE
ANDREO ORTIGAS, GLORIA

HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIA

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ANA

MELGAREJO CASCALES, SALUD

PEÑALVER NICOLAS, CARMEN

SALAR PAEZ, CATALINA

Apellidos, Nombre

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO 
DEL IDIOMA CASTELLANO

DNI/NIE Apellidos, Nombre


